
令 和 ７ 年 １ 月 ２ ９ 日   

 卒業生保護者 各位 

県立牧之原特別支援学校  

校 長  小 山 浩 平  

 

卒業式について（御案内） 

 

時下，皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 お子さまには，この度いよいよ卒業の運びとなりました。これまでの長年にわ

たる養育に対し敬意を表しますとともに，心からお喜び申し上げます。 

 さて，小・中学部第４６回，高等部第３１回卒業式を，下記のとおり挙行いた

します。 

 つきましては，御多用中とは存じますが，御出席くださるよう御案内申し上げ

ます。 

 

記 

１ 日 時   令和７年３月１１日（火）【高等部】 

        開式 午前 ９時３０分  

閉式 午前１０時１５分 

 

令和７年３月１４日（金）【小・中学部】 

        開式 午前 ９時３０分  

閉式 午前１０時１５分 

 

２ 会 場   県立牧之原特別支援学校 体育館 

 

３ 卒業生   小学部２３人               

                中学部２９人    計９５人 

                高等部４３人 

４ その他 

 (1)  卒業式当日，風邪等により体調が悪い方は，参加を控えていただきます

ようお願いします。 

（2） 当日は，受付をすませ，９時１０分までに御着席ください。受付は体育

館正面玄関付近にて，学部ごとに行いますので，体育館に入る前に必ずお立

寄りください。 

 (3)  校内に駐車場を準備します。駐車場の案内については，後日配布します。

なお，車いす等使用のため，玄関近くへの駐車を御希望なさる方は，駐車票

を配付しますので，２月２１日（金）までに，担任までお知らせください。

当日は，駐車票を車の外から見えやすい所に掲示していただき，係の案内に

従って駐車ください。  

（4）卒業式終了後に各教室へ移動をする予定です。校内の移動用に室内履きを

御準備ください。 


